de vorm van subsidies, aan de in dit deelplafond beschreven doelgroep, kan worden verstrekt in over- 

eenstemming met deze openstelling. 

4.2 Een adviesvoucher  bedraagt maximaal 100% van de goedgekeurde begroting, met een maximaal 

subsidiebedrag van € 15.000 (zegge: vijftienduizend euro). 

4.3 Een vestigingsvoucher bedraagt maximaal 50% van de goedgekeurde begroting, met een maximaal 

subsidiebedrag van € 15.000 (zegge: vijftienduizend euro). 

4.4 Een pilotvoucher bedraagt maximaal 50% van de goedgekeurde begroting, met een maximaal 

subsidiebedrag van € 50.000 (zegge: vijftigduizend euro). 

5 Subsidiabele kosten en uitbetaling 

5.1 Voor de vouchers komen slechts kosten voor subsidie in aanmerking op grond van een door de